

No. EXPEDIENTE
MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2020-0003

Fecha de emisión: 10/3/2020

Ministerio de Hacienda
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MINISTERIO HACIENDA-2020-00049**

Descripción: **Adquisición de artículos de ferretería**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Inversiones Bautista Beras, SRL**

RNC: **131261282**

Nombre Comercial: **Inversiones Bautista Beras, SRL**

Domicilio Comercial: **Tiradentes, Edif. Alfonso Comercial, 305, 10119 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-636-0177**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **120 días**

Monto Total: **102,419.99**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido




Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
74	27111708	Juegos de Emboquillado ¼ a 7/8.	2.00	UD	1,754.24	3,508.47		631.53	0.00	4,140.00
76	27111710	Juegos de llaves Allen.	5.00	UD	169.49	847.46		152.54	0.00	1,000.00
92	27111713	Llave combinada (abierta y estriada) no. 11	10.00	UD	1,305.08	13,050.85		2,349.15	0.00	15,400.00
93	27111713	Llave combinada (abierta y estriada) no. 8	10.00	UD	1,258.47	12,584.75		2,265.25	0.00	14,850.00
100	40142008	Manguera de agua de 100 pies para jardin, triple reforzada de ½"	2.00	UD	2,220.34	4,440.68		799.32	0.00	5,240.00
101	31201605	Masilla para sheetrock para interiores, cubeta de 5 galones	4.00	UD	1,500.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
102	31201502	Masking tape de 1½", grado profesional azul	10.00	UD	288.14	2,881.36		518.64	0.00	3,400.00
147	12352310	Silicón uretanizado negro. Tubo.	5.00	UD	256.78	1,283.90		231.10	0.00	1,515.00
148	23101502	Taladro percutor de alto torque de ½", 1000watt, 0-3,500 rpm	1.00	UD	27,457.63	27,457.63		4,942.37	0.00	32,400.00
149	23101502	Taladros inalámbricos.	1.00	UD	9,720.34	9,720.34		1,749.66	0.00	11,470.00
158	27112016	Tijera para corte metal, 1 izquierda y 1 derecha	2.00	UD	610.17	1,220.34		219.66	0.00	1,440.00
161	31161501	Tornillos #14 para tarugo Azul	250.00	UD	2.54	635.60		114.41	0.00	750.01
162	31161501	Tornillos #4 para tarugo verde	250.00	UD	1.69	423.73		76.27	0.00	500.00
163	31161501	Tornillos #8 para tarugo Naranja	250.00	UD	3.39	847.45		152.54	0.00	999.99
164	31161501	Tornillos diablito 5/16" x 2"	45.00	UD	2.54	114.41		20.59	0.00	135.00
165	31161501	Tornillos galvanizados para basinetas	60.00	UD	29.66	1,779.66		320.34	0.00	2,100.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
Firma
[Nombre manuscrito]
Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
Firma
[Nombre manuscrito]
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		de inodoros								

Subtotal RD\$	86,796.61
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	15,623.39
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	102,419.99

Observaciones: El calendario aplica para todos los articulos

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
74	Juegos de Emboquillado ¼ a 7/8.	Av.,México,No.45,Gazcue,Ministerio de Hacienda DO	1.00	30/4/2020 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido

